
                                                     

 

UCHWAŁA NR 7851/23 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 27 września 2023 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Nr 6431/23 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego  

z dnia 4 stycznia 2023 roku w sprawie ustalenia planu finansowego zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań zleconych Województwu Świętokrzyskiemu 

odrębnymi ustawami na 2023 rok 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2094 z późn. zm.) – uchwala się, co następuje:  

§ 1 

W Załączniku Nr 1 do uchwały Nr 6431/23 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia                

4 stycznia 2023 roku w sprawie ustalenia planu finansowego zadań z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań zleconych Województwu Świętokrzyskiemu odrębnymi ustawami na 

2023 rok, dokonuje się zmian zgodnie z załącznikami do niniejszej uchwały.  

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego, 

Skarbnikowi Województwa Świętokrzyskiego, Dyrektorowi Departamentu Środowiska                        

i Gospodarki Odpadami oraz Dyrektorowi Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

         MARSZAŁEK  

          WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO  

ANDRZEJ BĘTKOWSKI 

   (dokument podpisano elektronicznie) 

 

 

 

 



  

 

PLAN FINANSOWY ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH WOJEWÓDZTWU ŚWIĘTOKRZYSKIEMU 

ODRĘBNYMI USTAWAMI NA 2023 ROK 

 

DOCHODY  

 

   

Załącznik  Nr 1 

do Uchwały Nr 7851/23  

Zarządu Województwa   

Świętokrzyskiego   

z dnia 27.09.2023 roku 
 

     

Dział 855 - Rodzina 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

DOCHODY BIEŻĄCE     157 500,00 

Dotacje celowe     157 500,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa     157 500,00 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez samorząd województwa  
2210   157 500,00 

OGÓŁEM     157 500,00 



  

  

 

PLAN FINANSOWY ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH WOJEWÓDZTWU ŚWIĘTOKRZYSKIEMU 

ODRĘBNYMI USTAWAMI NA 2023 ROK 

 

DOCHODY  

 

   

Załącznik  Nr 1 

do Uchwały Nr 

7851/23  

Zarządu Województwa   

Świętokrzyskiego   

z dnia 27.09.2023 roku 

     
Realizuje: Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej 
Koordynuje: Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej 
 

Dział 855 - Rodzina 

Rozdział 85509 - Działalność ośrodków adopcyjnych - UMWŚ  

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

DOCHODY BIEŻĄCE     157 500,00 

Dotacje celowe     157 500,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa     157 500,00 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez samorząd województwa  2210   157 500,00 

OGÓŁEM     157 500,00 

 

 
 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

PLAN FINANSOWY ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ                                   

I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH WOJEWÓDZTWU ŚWIĘTOKRZYSKIEMU 

ODRĘBNYMI USTAWAMI NA 2023 ROK 

 

WYDATKI  

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik  Nr 2 

do Uchwały Nr 7851/23  

Zarządu Województwa   

Świętokrzyskiego   

z dnia 27.09.2023 roku 
    

     

Dział 710 - Działalność usługowa 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE   100,00 100,00 

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   100,00   

Wynagrodzenia bezosobowe   100,00   

Wynagrodzenia bezosobowe  4170 100,00   

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych     100,00 

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego  4610   100,00 

OGÓŁEM   100,00 100,00 



  

  

 

PLAN FINANSOWY ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ                        

I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH WOJEWÓDZTWU ŚWIĘTOKRZYSKIEMU 

ODRĘBNYMI USTAWAMI NA 2023 ROK 

 

WYDATKI  

 

   

Załącznik  Nr 2 

do Uchwały Nr 7851/23  

Zarządu Województwa   

Świętokrzyskiego   

z dnia 27.09.2023 roku 
       

     
Realizuje: Departament Środowiska i Gospodarki Odpadami 
Koordynuje: Departament Środowiska i Gospodarki Odpadami 
 

Dział 710 - Działalność usługowa 

Rozdział 71005 - Prace geologiczne (nieinwestycyjne) - UMWŚ  

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE   100,00 100,00 

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   100,00   

Wynagrodzenia bezosobowe   100,00   

Wynagrodzenia bezosobowe (§2210) 4170 100,00   

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych     100,00 

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego (§2210) 4610   100,00 

OGÓŁEM   100,00 100,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

 

PLAN FINANSOWY ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH WOJEWÓDZTWU ŚWIĘTOKRZYSKIEMU 

ODRĘBNYMI USTAWAMI NA 2023 ROK 

 

WYDATKI  

 

   

Załącznik  Nr 2 

do Uchwały Nr 7851/23  

Zarządu Województwa   

Świętokrzyskiego   

z dnia 27.09.2023 roku 
    

     

Dział 855 - Rodzina 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE     157 500,00 

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane     18 215,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników     18 215,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników  4010   18 215,00 

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych     139 285,00 

Zakup usług pozostałych  4300   50 000,00 

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe  4400   89 285,00 

OGÓŁEM     157 500,00 



  

  

 

PLAN FINANSOWY ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH WOJEWÓDZTWU ŚWIĘTOKRZYSKIEMU 

ODRĘBNYMI USTAWAMI NA 2023 ROK 

 

WYDATKI  

 

   

Załącznik  Nr 2 

do Uchwały Nr 7851/23  

Zarządu Województwa   

Świętokrzyskiego   

z dnia 27.09.2023 roku 
    

     
Realizuje: Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej 
Koordynuje: Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej 
 

Dział 855 - Rodzina 

Rozdział 85509 - Działalność ośrodków adopcyjnych - UMWŚ  

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE     157 500,00 

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane     18 215,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników     18 215,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników (budżet państwa) (§2210) 4010   18 215,00 

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych     139 285,00 

Zakup usług pozostałych (budżet państwa) (§2210) 4300   50 000,00 

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe (budżet 

państwa) (§2210) 4400   89 285,00 

OGÓŁEM     157 500,00 

 


